
 

Amaç: 
Otelin yakın çevresindeki doğal alanlara yapılan ziyaretlerin sorumlu ve çevre dostu bir 
şekilde yönetilmesi. Ziyaretlerin çevre üzerindeki olumsuz etkilerini en aza indirmek ve 
doğa koruma alanlarını koruyarak, ziyaretçi memnuniyetini en üst düzeye çıkarmak. 

İçerik: 

• Ziyaretçi Yönetimi: Doğal alanlara yapılan ziyaretlerde, otel misafirlerinin 
çevreye duyarlı bir şekilde hareket etmeleri teşvik edilir. Bu ziyaretlerde olumsuz 
çevresel etkileri en aza indirmek için bilgilendirme yapılır ve ziyaretçiler doğal 
kaynaklara saygılı davranmaları konusunda yönlendirilir. Ziyaretçi sayıları, 
alanların taşıma kapasitesine göre planlanır ve sürdürülebilir bir şekilde 
yönetilir. 

• Rehberlik ve Eğitim: Doğal alanlara yapılan gezilerde, rehberler eşliğinde 
misafirlere doğal yaşamın korunması hakkında bilgilendirme yapılır. Rehberler, 
misafirlere çevreyi nasıl koruyacakları, doğal kaynakları nasıl sürdürülebilir 
kullanabilecekleri ve bölgedeki yaban hayatını nasıl gözlemleyebilecekleri 
konusunda eğitim verir. Ayrıca, ziyaretçiler doğal alanların korunması için 
alınması gereken önlemler hakkında bilgilendirilir. 

• Doğal Alanların Korunması: Otelimiz, doğal alanlara yapılan ziyaretlerin 
çevresel etkilerini düzenli olarak izler ve olumsuz etkileri minimize etmek için 
gerekli önlemleri alır. Bu önlemler, doğal alanlara zarar vermeden misafirlere 
keyifli bir deneyim sunmayı hedefler. Doğal alanlarda yapılan aktivitelerde, 
ekosistemin korunması ve doğal kaynakların sürdürülebilir kullanımı esas alınır. 

• Çevre Dostu Aktiviteler: Misafirlerimize sunulan doğa aktiviteleri, çevreye zarar 
vermeyecek şekilde tasarlanır. Yürüyüş, bisiklet turu, kuş gözlemi gibi düşük 
çevresel etkili aktiviteler tercih edilir. Motorlu taşıtlarla yapılan turlar yerine, 
yaya olarak veya bisikletle yapılan doğa turları önerilir ve teşvik edilir. 

• Yerel Topluluklarla İşbirliği: Doğal alanlarda gerçekleştirilen turizm faaliyetleri 
sırasında, yerel halkın bilgisi ve deneyimleri değerlendirilir. Yerel rehberlerin 
katılımı ile misafirlere bölgenin biyolojik çeşitliliği, doğal kaynakları ve 
ekosistemleri hakkında daha derinlemesine bilgiler sunulur. Ayrıca, bu 
işbirlikleriyle doğal kaynakların korunmasına katkı sağlanır. 
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• Ekoturizm Fırsatları: Otelimiz, misafirlerine ekoturizm olanakları sunarak, 
doğayı koruma bilincini aşılar. Doğal yaşam alanlarına zarar vermeyen 
sürdürülebilir turizm aktiviteleri düzenlenir ve misafirlerin çevresel 
sorumluluklarını artıracak programlar geliştirilir. Ziyaret edilen doğal alanların 
korunmasına yönelik bağış veya destek fırsatları misafirlere sunulur. 

• Ziyaretçi Sayısının Kontrolü: Doğal alanlara yapılacak ziyaretlerde belirlenen 
taşıma kapasitesine dikkat edilerek ziyaretçi sayısı kontrol altında tutulur. Doğal 
alanlarda kalabalık grupların oluşturabileceği baskıyı azaltmak için misafir 
sayısı kısıtlanabilir ve ziyaretler belirli aralıklarla yapılır. Bu sayede, ekosistem 
üzerindeki olumsuz etkiler minimuma indirilir. 
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